
 

Hamnvärdar säsong 2023 

Vecka Namn Mobiltel E-post   

22 Stefan Kunc 076-421 53 03 slakunc@hotmail.com 

22 Peter Mann 070-5252530 peter.mann@atea.se 

23 Ulf Wernersson 072-706 02 39 ulfanna@hotmail.com 

23 Lars Eriksson 070-312 88 48 marie__larsson@hotmail.com 

24 Peter Erensjö 070-409 45 90 erensjo@mail.se 

24 Stefan Skans 070-5760292 stefan.skans@telia.com 

25 Martin Ahlvin 073-3920840 martin.ahlvin@gmail.com 

25 Dag Lindström 073-022 41 44  ventrum@telia.com 

26 Anders Ivarson 070-370 1660 anders.ivarson@gmail.com 

26 Magnus Fredén 072-206 09 91 magnusfreden1@gmail.com 

27 Bo-Göran Sjöberg 073-364 62 43 pbgsjoberg@gmail.com 

27 Ola Hedlund 073-0910146 ola.hedlund@falubo.se 

28 Kristian Kjellgren 070-2600798 Kristiankjellgren@gmail.com 

28 Håkan Wolff 070-512 32 16 hakanewolff@outlook.com 

29 Jan Svedmyr 070-605 82 10 jan.svedmyr@telia.com 

29 Jakob Hedin 073-318 55 31 enerstam@gmail.com 

30 Hans Pettersson 070-603 7519 hanspettersson@telia.com 

30 Mats Wiklund 070-638 73 56 matsjg@live.se 

31 Robin Sundberg 070-2511848 robinsundberg@hotmail.com 

31 Stefan Cassel 070-130 48 08 sca@du.se 

32 Sverre Wide 070 555 37 56 sverre.wide@telia.com 

32 Magnus Hållhans 073-343 20 10 magnus.hallhans@gmail.com 

33 Stig Söderlund 070-391 43 27 stigsoderlund46@gmail.com 

33 Feri Yeganeh 070-264 65 86 feri.yeganeh@gmail.com 

34 Ulf Schnurer 073-427 38 96 ulf.schnurer@gmail.com 

34 Claes Petersen 070-666 12 70 Claes.petersen@telia.com 

35 Magnus Sammils 070-272 51 55 w3masa@gmail.com 

35 Erik Broberg 070-486 76 83 erikbroberg@netscape.net 

36 Ninni Jansson 070-264 14 63 ninnijanson@hotmail.com 

36 Anna Rosendahl 070-204 94 07 anna.a.rosendahl@falun.se 

37 Lars Robertsson 072-548 37 61 lars.robertsson@telia.com 

37 Dan Persson 070-330 60 11 dan-erik.persson@hotmail.com 

38 Gustav Franklin 072-231 92 97 gustav.franklin60@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 



Hamnvärdarnas sysslor 

Hamnvärdarna utövar lite tillsyn och sköter några enklare sysslor en vecka var under aktiv 

säsong, och vi gör det i par dvs två hamnvärdar utses för varje vecka. 

Titta till hamnen, gärna varje dag, under veckan och kolla särskilt följande vid ett par 

tillfällen under veckan: 

• Klubbhuset 

o Kolla att fönster och dörrar är stängda och hela. 

o Kolla efter vattenläckage 

• Båtar, bryggor 

o Kolla att förtöjningar ser ok ut på alla bryggor. Saknar du nyckel ut på 

flytbryggan, kontakta sammankallande. Kontakta båtägaren om något är fel. 

Telefonlista på båtägarna finns på anslagstavlan inne i klubbhuset och hos 

resp bryggvärd, se https://russ.se/hamnen/bryggor/ 

o Kolla klubbens båtar (motorbåtarna och C55-orna) och ös vid behov 

(gäller ej under kursveckor, då sköter seglarskolan detta). Kolla särskilt att fallen inte slår mot 

masterna när det blåser, jobbigt för grannarna. 

 

• Övrigt utvändigt 

o Klipp gräsmattan vid behov och ta bort ogräs. 

o Gå ett varv runt övriga hus och skjul. 

o Plocka undan skräp. (Regeln är dock att alla tar hand om sitt eget skräp) 

o Ställ fram soptunnan för tömning om den är full. Den ska då stå vid vägen vid 

infarten. Dra upp den bredvid klubbhusets entré dessemellan. Den töms 

torsdag morgon udda veckor, maj - augusti. 

 

• Uppföljning 

o Rapportera genom att: 

o Skriva in dina ronderingar i hamnloggen som ligger till höger i klubbhusets 

hall. (Bra att visa för försäkringsbolaget.) 

o Ring eller maila till sammankallande för HoM om något särskilt har hänt, 

Lars-Göran Ljungquist, 070 792 23 63 eller maila till hamn-mtrl@russ.se. 

Växla gärna några ord med eventuella besökare både för att visa att klubbhuset ses till 

regelbundet och för att visa vilka vi är som håller till där. Påtala särskilt för ungdomar som 

eventuellt badar från vår jollebrygga att de inte får vara där – hänvisa till skyltningen. 


